Datenblatt: 3301.12.AT.F.60
EDIZIOdue colore
ON/OFF 1-Kanal zeptrion Astrozeitschaltuhr  Hauptstelle
Farbe:
crema coffee schwarz
weiss hellgrau dunkelgrau
Bauart:
F FMI
Feller-NR: 3301.12.AT.F.60
E-NR: 313 100 950
EAN: 7613175205052
ON/OFF 1-Kanal zeptrion Astrozeitschaltuhr  -
Hauptstelle - 1 Schaltkontakt - 10 A, 230 V AC - Für
LED-Lampen 200 VA / Glüh- und HV-Halogenlampen
2300 W / NV-Halogenlampen mit konventionellem Trafo
1500 VA /NV-Halogenlampen mit elektronischem Trafo
600 VA / elektronische Vorschaltgeräte EVG 600 W /
Energiesparlampen 600 W - 2fach-Bedienung -
Einbautiefe 23 mm - F - schwarz - IP20 - 60 x 60 mm
Nennspannung: 230 V
Montageart: Unterputz
Zusammenstellung: Basiselement mit zentraler Abdeckplatte
Gangreserve: 0.33 h
Kürzester Schaltabstand: 1 min
Astroprogramm: Ja
Werkstoffgüte: Thermoplast
Werkstoff: Kunststoff
Befestigungsart: Befestigung mit Schraube
Dämmerungswert einstellbar: 0 - 0 lx
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Abdeckset  -  Für zeptrion Astrozeitschaltuhr
ON/OFF 1-Kanal  -  Für Hauptstellen 3301?  -
Abdeckset komplett inkl Taster, Abdeckhaube
und ...
920-3301.12.AT.F.60
378 031 950
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
ON/OFF-Einsatz 1-Kanal zeptrion  -  Hauptstelle
-  Für zeptrion-Taster, zeptrion-Zeitschaltuhr,
zeptrion-IR, Serie 3301  -  1 Schaltkontakt...
3301.BSE
305 518 000
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 3301.12.AT.F.60
Abdeckset  -  Für zeptrion Astrozeitschaltuhr
ON/OFF 1-Kanal  -  Für Hauptstellen 3301?  -
Abdeckset komplett inkl Taster, Abdeckhaube
und ...
920-3301.12.AT.F.60
378 031 950
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch